

Eesti Vabariik
Harju maakond

LÄÄNE-HARJU VALLAVOLIKOGU HARIDUS-, KULTUURI- JA SOTSIAALKOMISJONI KOOSOLEKU PROTOKOLL

Paldiski

19.07.2022 nr 6

Algus kell 17.00, lõpp kell 17.35

Istungi toimumise koht: Paldiski linn, Rae tn 38 II korrus, vallavolikogu saalja MS Teams keskkond (elektrooniline)

Istungit juhatas: komisjoni esimees Viktoria Visbek

Protokollis: Viktoria Visbek

Istungist võtsid osa: komisjoni esimees Viktoria Visbek ja komisjoni liikmed: Vladimir Kamoza, Olga Kugal, Aleksei Šatov, Eda Arusoo, Maret Vetemaa, Irina Helasmäki, Armo Hiie.

Puudusid: komisjoni aseesimees Jüri Alter ja komisjoni liikmed: Marina Nikiforova, Ena Soodla.

Kutsutud: Jaanus Saat, vallavanem

Osalejate leht (eraldi lehel)

PÄEVAKORD:

1 Lääne-Harju valla aukodaniku, teenetemärgi ja teeneteplaadi andmine

Ettekandja vallavanem Jaanus Saat

2 Kohalalgatatud küsimused

PÄEVAKORRAPUNKT 1

Lääne-Harju valla aukodaniku, teenetemärgi ja teeneteplaadi andmine

Kuulati Jaanus Saat'i ettekannet

Kooskõlas Lääne-Harju Vallavolikogu 26.01.2021 määrusega „Lääne-Harju valla tunnustamise kord“ on esitatud Lääne-Harju valla tunnustusavalduste saajateks 2022. a järgmised kandidaadid.

Valla aukodaniku nimetus: ei ole esitatud kandidaate

Valla teenetemärk

Esitatud on 3 kandidaati: Mart Mats, Tiiu Nettan ja Guido Leibur.

Mart Mats

Ettepaneku esitaja: Lääne-Harju Vallavalitsus.

Pikaaegse tulemusliku töö eest omavalitsusjuhina. Mart Mats oli pikaaegne Vasalemma valla juht, andes olulise panuse valla arengusse. Lisaks oli Mart Mats suureks toeks ja abiks Lääne-Harju valla ühendamisel ja ülesehitamisel.

A.Šatov: põhjendusest võtta välja sõna “ühendamisel”.

Tiiu Nettan

Ettepaneku esitaja: Lääne-Harju Vallavalitsus.

Pikaaegse tulemusliku töö eest OÜ Karjaküla Sotsiaalkeskus arendamisel ja eestvedamisel.

Guido Leibur

Ettepaneku esitajad: Andrus Saliste ja Heiki Hõimoja.

Guido on Langa küla ja valla elanikuna otsustanud panustada kaugelt rohkem kui eeldada võiks. Olles vallavalitsuse Kogukonnakomisjoni aktiivne liige panustab Guido lisaks ka kogukondades komisjoni väliselt. Paljudele Harju-Madise, Kersalu ja Langa küla elanikele on tuttavad Guido poolt rajatud ja hooldatud Vanaveski suusarada maalilistes Madise külas ja Vasalemma jõe kallastel. Samuti on Guido abikäsi ja panus tunda Harju-Madise külatalgutel või ka Harju-Risti kiriku talgutel. Ülikoolides õpetava inimesena on Guido panus ääretult oluline, et aidata aega planeerida, aidata muret või probleeme lahendada nii selle defineerimisel ja ka lahendi pakkumise läbi. Hooliv, kuulata oskav ja tasakaalukas Guido on ja võiks olla laialdasemaltki eeskujuks meie valla inimestele. Seetõttu esitame Guido ka kandidaadiks Valla teenetemärgi saajana. Ettepaneku esitajad: Andrus Saliste ja Heiki Hõimoja.

Valla teeneteplaat

Nominent teeneteplaadile on Ameerika Ühendriikide Suursaatkond.

Panuse eest Lääne-Harju valla arengusse ja ettevõtmistesse.

Tunnustuse liik määratlemata: Kristiina Altmäe, Külli Tammur, Andrei Kirillov, Irina Morozova ja Katrin Glaase.

SEISUKOHT:

Häälteenamusega komisjoni liikmed olid seisukohal suunata volikogule ettepanek kandidaadi Mart Mets'i põhjendusest võtta välja sõna "ühendamisel" ja anda kaks Lääne-Harju valla teenetemärki kahele nominendile: Mart Mets ja Tiiu Nettan.

Kõik komisjoni liikmed olid seisukohal suunata volikogule kinnitamiseks ettepanek anda Lääne-Harju valla teeneteplaat nominendile Ameerika Ühendriikide Suursaatkonnale.

MTÜ Paldiski Naisteklubi ise võib premeerida Irina Morozovat ja Katrin Glaase.

PÄEVAKORRAPUNKT 2

Kohalalgatatud küsimused

Viktoria Visbek

komisjoni esimees ja protokollija